
SuÇ

SYNDICAT VIENNE COMBADE

N" 2025-013D

L'an deux mille vingt-cinq, le 03 novembre, le Comité Syndical du Syndicat Vienne
Combade s'est réuni à la salle des Fêtes de Saint Léonard de Noblat.

Présents titulaires : Mme BARIAT Peggy, M CHADELAUD Gérard, M CIIARVILLAT Dominique,
Mme CHATELON Maryline, M JANDAUD Michel, M. KAPSTEIN Michael, Mme LACOUTURE
Bemadette, M. LEMASSON Lionel, M MAURIERE Didier, M NEXON Jean-Pierre, Mme
NICOULAUD Nathalie, M. PÉRABOUT Alain, Mme ROUX Claudine, Mme ROSSANDER
Claudene, M STOEBNER Frédéric.

Présent suppléant : Mme THOMAS Pascale.

Absents : Mme DUFOUR Patricia, Mme LAFOREST Claudine, M LHOMME Patrick, M PALA Henri.
Mme POSTIC Sonia, M RAZAFIMAHATRATRA Angelo, Mme TURBIEZ Chantal.

Rapport annuel sur le Prix et la Quatité du Service public de I'eau Dotab le exercice 2024.

Vu l'article L 2224-5 du code général des collectivité

Le président rappelle l'obligation faite par la règlementation de réaliser un rapport annuel sur le prix et
la qualité du service (RPQS) d'eau potable.

En application de I'article D.2224-7 du CGCT, le présent rapport et sa délibération seront transmis dans
un délai de l5 jours, par voie électronique, au Préfet et au système d'information prévu à l,article L.
213-2 du code de l'environnement (le SISPEA). Ce SISPEA correspond à l'observatoire national des

PRESENTS l6
VOTANTS l6

POUR l6
CONTRE 0

ABSTENTION 0

services publics de I'eau et de l'assainissement rvices.eaul )

MEMBRES 22



Le RPQS doit contenir, à minima, Ies indicateurs décrits en annexes V et VI du CGCT. Ces indicateurs
doivent, en outre, être saisis par voie électronique dans le SISPEA dans ce même délai de l5 jours.

Un exemplaire de ce rapport doit également être transmis aux communes adhérentes pour être présenté

à leur conseil municipal dans les douze mois suivant Ia clôture de l'exercice.

Le présent rapport est public et permet d'informer les usagers du service, notamment par une mise en
ligne sur Ie site de I'observatoire national des services publics de I'eau et de l'assainissement.

Le Comité Syndical, après en avoir délibéré, à I'unanimité,

Adopte le rapport sur le prix et la qualité du service public d'eau potable.
Autorise le Président à transmettre aux services préfectoraux la délibération et mettre en
ligne le rapport et sa délibération sur le site www.services.eaufra nce.fr et à renseigner et
publier les indicateurs de performance sur le SISPEA.

Fait à St Léonard de Noblat, le 05 novembre 2025
Publié le
Le Président. La secrétaire de séance

M. Lionel LEMASSON Mme Bemadefte LA TTJRE


